Two Timing Man

Lindy, ¥ Turn L Toe Strut, ¥ Turn R Toe Strut

Lindy, ¥ Turn R Toe Strut, ¥ Turn L Toe Strut

Choreograaf
Soort Dans
Niveau
Tellen

Info
Muziek

1 RV
& LV
2 RV
3 LV
4 RV
5 LV
6 LV
7 RV
8 RV
1 LV
& RV
2 LV
3 RV
4 LV
5 RV
6 RV
7 LV
8 LV

Ira Weisburd

4 wall line dance
Low Intermediate
48

Intro 16 tellen

"You're A Two Timing Man" by Sweet Betty (aloum: The Call Me Sweet Betty)

stap opzij

sluit

stap opzij

rock achter

gewicht terug

Y4 linksom, stap op tenen voor
zet hak neer

Y4 rechtsom, stap op tenen voor
zet hak neer

stap opzij

sluit

stap opzij

rock achter

gewicht terug

Y4 rechtsom, stap op tenen voor
zet hak neer

Y4 linksom, stap op tenen voor
zet hak neer

Rock Forward Recover, Triple Back x2, Rock

Back Recover

RV
LV
RV
LV
RV
LV
RV
LV
RV
LV

rock voor
gewicht terug
stap achter
sluit aan

stap achter
stap achter
sluit aan

stap achter
rock achter
gewicht terug

Jazz Box Cross, Monterey ¥4 Turn R

RV
LV
RV
LV
RV
RV
LV
LV

ONOOTPE WN -

kruis over

stap achter

stap opzij

kruis over

tik opzij

Y4 rechtsom, stap naast
tik opzij

stap naast

Walk Back x2, Coaster Step, Rock Forward
Recover, Coaster Step

RV  stap achter
LV stap achter
RV  stap achter
LV sluit

RV  stap voor

LV rock voor
RV  gewicht terug
LV stap achter
RV  sluit

LV stap voor

Wizzard Step x2, Rocking Chair
1 RV  stap voor

2 LV lock achter

& RV  stap voor

3 LV stap voor

4 RV lock achter

& LV stap voor

5 RV  rock voor

6 LV gewicht terug
7 RV  rock achter

8 LV gewicht terug

Begin opnieuw
Ending:

Dans de laatste muur t/m tel 44& (tel 4& van het
6° blok) en eindig met:

5 RV stap voor
6 R+L % draai linksom
7 RV stap voor [12]



